
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

Determinazione
 

Reg. Gen.  N. 455 – Reg. Sett. N. 245
del  27-11-2023

 
OGGETTO: SOSTITUZIONE LUNOTTO PANDA TARGA FJ194DS - IMPEGNO DI SPESA -
DITTA GIANCOLA FERNANDO
 
 
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

PREMESSO che l'automezzo targato FJ194DS Fiat Panda, utilizzato dal

Comune, ha subito la rottura del lunotto e pertanto necessita di

essere riparato;

ESPERITA apposita indagine di mercato con la quale si è individuata

la ditta Giancola Fernado P.IVA 00742900707 con sede in Boiano (CB);

RITENUTA la fornitura vantaggiosa per il comune sia per la vicinanza

dell'autocarrozzeria dal paese sia per la qualità del servizio

offerto;

 

VISTO il codice dei contratti pubblici;
ACQUISITI gli estremi di bilancio comunale per l'imputazione della

somma dall'ufficio ragioneria;

 

ACQUISITO il CIG: Z443D78231;
 

RITENUTO di dover procedere in merito all'impegno della spesa;
 

DETERMINA
 

LA PARTE motiva costituisce integrazione e sostanza della presente

determinazione;

 

DI IMPEGNARE la somma totale di euro 250,00 compresa IVA a favore

della ditta Giancola Fernando come sopra generalizzata;

 

di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente

articolazione:

 

capitolo n. 1929;

missione n. 10;

programma n. 4;

titolo n. 1;

 

DI DARE ATTO che la presente costituisce affidamento dei lavori;
 

DI TRASMETTERE la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi

adempimenti di propria competenza.

 

 

 

  
  IL RESPONSABILE AREA TECNICA

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 


